[Johannes Clyfton, cliivjaier, tenet in Hilburworth, Fouldon, Dudlington et

Cleye j.
f. m. de comite Warrennie.

Abbas Sancti Edmundi [et conventus] tenent iij. partes j. f. m. in Est
Bradenham ; nichil quia decimabiles.

Heredes Rogeri de Huntyngfeld tenent ibidem quartam partem j. f. m. de

comite Lincolnie.

Rogerus Harsyk, chivaler, tenet in Southacre medietatem
j.

f. m. de comite

Arundeliie.

Idem Rogerus tenet in eadem quartam partem j. f. m. de comite Arundeliie. *

Ricardus Rand, Thomas Battisford et percenarii sui tenent in Pagrave quartam
partem j. f. m. de Rogero Harsyk.

Thomas Styward et percenarii sui tenent in eadem quartam partem j. f. m. de

heredibus Thome Battisford.

Johannes de Boys tenet quartam partem j. f. m. in Holmhale de comite

Arundeliie.

Idem Johannes Boys tenet j.
f. m. in eadem de heredibus filii Walteri.

Idem Johannes Boys et percenarii sui tenent di. f. m. in eadem de heredibus

filii Walteri.

Thomas Tutunham, chivaler, tenet duas partes j.
f. m. in Oxburght de Edvrardo

Bornyl.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone &c.

HUNDKEDUM DK BLOEELD.

Inquisicio capta apud Aclemarket die Martis proxima ante festum Sancti

Barnabe upostoli anno regni regis Henrici sexti post o()n([uestum sexto coram

Nicholao Castell, Johanne Clipesby et sociis suis coUectoribus subsidii domini

regis in comitatu Norfolkie in ultimo parliameuto sue apud Wcstmonasteriam in

quindena Sancti Michaelis ultimo tento concessi per sacrament uni K(il)crti Grigges,
Edmundi Rysyng, Roberti Bange, Henrici Aleyn, Thome IJhik, Willelmi atte Lee,

Ricardi Whit far, Johannis Hardyngham, Roberti atte Lee, Johanuis Stoon et

Willelmi Lyghtfoot, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes persone in

ista inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quelibet est

seisita et possessionata in terris et tenementis suis in dominico suo ut de libero

tenemento et tenent seu tenet modo et forma que sequuntuur, videlicet quod :
—

Episcopus Norwici tenet maneria de Blofeld et Tiiokp de rege i.e. de partibus

baronie episcopatus sue per v. f. m. pro quibus solvit decimas.
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Hugo Halsham, miles, tenet manerium suum de Possewyk, quod nuper fuit

Johannis Ufiord, inmediate de domino rege per servicium j. f. m.

Willelmus Philip, miles, tenet de jure uxoris sue manerium de Strumpeshagh,

quod nuper fuit Johannis Bardolf, inmediate de domino rege per servicium j. f. m.

Idem Willelmus tenet de jure uxoris sue manerium de Cantelee, quod nuper
fuit Johannis Bardolf, de baronia Gfurnay per servicium di. f. f. inmediate de

domino rege.

Eicardus Carbonell, miles, tenet manerium de Braydeston, quod nuper fuit

Johannis Gaston per servicium di. f. m. inmediate de episcopo Norwici.

Idem Eicardus tenet manerium de Witton, quod nuper fuit Johannis Gaston et

Thome Britonis, per quarterium j. f. m. inmediate de episcopo Norwici.

Heredes Johannis Gler tenent tenementa sua in Frethorp, Lympenoave et

SouTHWODE, que nuper fuerunt Grerrardi de Eynesford per servicium di. f. m.
inmediate de heredibus Eoberti filii Rogeri.

Hugo Ejghtwys, Johannes Colton et percenarii sui tenent tenementa sua in

South Birlyngham, Bokenham, Hasyngham et Beighton, que nuper fuerunt

Jacobi Eyghtwys et Thome Hyndryngham, per servicium di. f. m. inmediate de

heredibus Johannis Bardolf.

Idem Hugo et Johannes et percenarii sui tenent tenementa sua in villis

predictis, que nuper fuerunt predictorum Jacobi et Johannis per servicium di. f. m.
inmediate de heredibus Johannis Gaston.

Henricus Inglose, miles, tenet manerium suum de Bokenham, quod nuper fuit

Johannis Eatlesden per servicium
j.

f. m. inmediate de heredibus Willelmi de

Monte Ganiso, unde Eogerus Esthalle tenet xxx^'" partem.

Magister Willelmus Bernham et Willelmus Paston tenent manerium suum de

Brundale, quod nuper fuit Willelmi de Sancto Omero per servicium di. f. m.
inmediate de heredibus Eoberti filii Eogeri.

Johannes Jermyn, miles, et percenarii sui tenent in Parva Plumpsted,
Hasyngham et Frethorp unum quarterium f. m. quod nuper fuit Ernaldi

Mounteneye, inmediate de heredibus domini Eoberti filii Walteri.

Sibillia Boys tenet tenementa sua in Parva Plumpsted et in Grymmere
Plumpsted, que nuper fuerunt Edmundi Hleye, per unum quarterium f. m.
inmediate de manerio de Milham.

Johannes Eoche et tenentes sui tenent in North Birlyngham unum quarterium
f. m. quod nuper fuit Eicardi Roche, inmediate de heredibus Johannis Weston.

Johannes Aleyn et Isabella Gollesson tenent in Riedham, Lympengwc et

Suthwode unum quarterium f. m. quod nuper fuit Johannis Steynwar inmediate

de manerio de Milham.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone &c.

HUNDREDUM DE TAVEEHAM.

Inquisicio capta apud Attilbrigg die Martis proxima post festum Sancti Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post couquestum sexto coram Nicholao

Castell, [Johanne] Lynford et sociis suis collectoribus subsidii domini regis in
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ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo
preterita tento [concessi] per sacramentum Johannis Wydon, Johannis Puttok,
Johannis Kasen, Willelmi Croft, Simonis Stanynghale, Willelmi Joly, Johaimis
Balle, Eoberti B'olkard, Johannis Fisch, Johannis Cauch, Ricardi Stiward et
Johannis Wroxham juratorum, juratorum de hundredo de Taverham, qui dicunt

super sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt
seisite et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et
tenementis in dominico suo ut de libero tenemento, et tenent seu tenet modo et
forma qui sequuntur, videlicet quod :

—

Walterus Nyche tenet inmediate de heredibus comitis Warennie certa terras et
tenementa in Drayton et Taverham, que nuper fuerunt Baldrici de Taverham per
servicium medietatis

j, f. m.

Alicia Gurnay tenet inmediate de heredibus Willelmi Mareschal certa terras et

tenementa in Drayton et Taverham, que nuper fuerunt Elizabethe Peverell, per
servicium

ij. f. m. et quarte partis j. f. m.

Alicia Gurnay tenet inmediate de heredibus comitis Herfordie certa terras et

tenementa in Heyleston, que nuper fuerunt Eoberti de Bernham, per servicium
medietatis j. f. m.

Johannes fShardlowe, miles, tenet inmediate de heredibus Eoberti Ufford certa
terras et tenementa in Hynford, que nuper fuerunt Willelmi Bavent et lloberti

Pavely, per servicium
j. f. m.

Oliverus Bardolf tenet inmediate de heredibus comitis Lancastrie certa terras et

tenementa in Fretenham, ({ue nuper fuerunt Thome Bardolf, per servicium

j. f. m.

Predictus Oliverus tenet inmediate de manerio de Tunsted certa terras et

tenementa in Spikesworth, que nuper fuerunt Thome Bardolf, per servicium

medietatis
j.

f. m.

Priorissa de Carhowe tenet in AVroxham j. f. m. pro quo solvit decimas.

Johannes Jermyn, miles, de jure Margerie uxoris sue, tenet inmediate de heredibus

Johannis Mounteneye certa terras et tenementa in Sprouston, Cattox, Bbston,
Wroxham, Plumsted et Hasyngham, que nuper fuerunt Arnulphi de Mounteneye
per servicium trium quarteriorum j. f. m.

Anna Bowet tenet inmediate de Willelmo, comite Suffolkie, certa terras et

tenementa in Horsford, que nuper fuerunt Eoberti UflFord, per servicium

medietatis j. f. m.

Dicunt eciam juratores predicti quod nulle sunt alie persone &c.

HuNDREDUM DE NORTH GRENEIIOWE.

Inquisicio capta apud Walsyngham die Jovis proxima post festura Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Castell, Henrico Walpol et sociis suis coUectoribus subsidii domini regis
in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Robert! Kyrton, Roberti Hogon,
Dionisii Butker, Willelmi Andrew, Walter! Osborne, Johannis Sterr, Johannis

Speller, Willelmi Sewale, Johannis Molott, Henrici Skynner, Nicholai Multon,
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Roberti Dotowr, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes persoue in ista

inquisicione nominate sunt seisite et possessionate et eorum quelibet est seisitaet

possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo et

tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur, videlicet quod :
—

Hugo de Halsham, miles, tenet in Holkham di. f. m. inmediate de heredibus

domini Roberti de Tateshale, quod nuper fuit domine Dionisie de Monte Caniso.

Greorgius Holkham tenet in eadem inmediate unum quarterium f. m. de domina

Dionisia de Monte Caniso, quod nuper fuit Eusthachii de Breth.

Heredes Grilberti Noel tenent in eadem inmediate unum quarterium f. m. de

domino Rogero de Brom, quod nuper fuit Johannis filii Ade de Bret.

Robertus Wylly et Ricardus Ventre tenent in Holkham et Cokethorp inmediate

di. f. m. de Hugone Bardolf, quod nuper fuit Thome Bakon.

Prior de Petyrston tenet in Holkham et Styfkeye inmediate di. f. m. de

heredibus domini Galfridi de Lisiniaco, quod nuper fuit Radulphus (sic) le

Nogoun.

Heredes Johannis de Bryston tenent in Dallyng inmediate di. f. m. de Thoma

Eoscelyn, quod nuper fuit Petri filii Philippi de Dallyng.

Ricardus Grybbys tenet in eadem inmediate di. f. m. de Jacobo de Crek, quod
nuper fuit Simouis de Prato.

Heredes Edmundi de Thorp, militis, tenent in eadem inmediate unum

quarterium f. m. de Roberto Yirluy, quod nuper fuit Thome Bakon.

Thomas Estlee tenet in Hyndryngham inmediate unum quarterium f. m. de

Hugone Bardolf quod nuper fuit Walter! le Noers.

Robertus Grloys tenet in eadem inmediate di. f. m. de Roberto Burgelyon, quod
nuper fuit Radulphi filii Johannis de Rudham.

Comes Huntindonie tenet in Paeva Walsyngham inmediate de jure uxoris sue

j. f. m. et di. de domino rege i.e. quod nuper fuit Thome (sic) Glovernie.

Beatrix Halys tenet in eadem inmediate di. f. m. de comite Gloucestrie, quod
nuper fuit Hugonis de Grorham.

Thomas Frenge, clericus, tenet in eadem inmediate di. f. m. de comite

Gloucestrie quod nuper fuit Ricardi Flore.

Prior de Walsyngham et heredes Willelmi Mychel tenenent in eadem inuiediate

di. f. m. de dicto comite Gloucestrie, quod nuper fuit tenencium terrarum Romely
et Grystone.

Domina comitissa de Stafford tenet in Well in dote inmediate j.
f. m. de

domino rege i.e. quod nuper fuit comitis Gloucestrie.

Hugo de Halsham, miles, tenet in [Stive] keye et Cokethoep inmediate di. f. m.
de domino rege i.e. quod nuper fuit Adomayus [Adomari] de Valencia.

Johannes Irmynglond, [clericus,] et Edwardus Turthevyle et percenarii tenent

in eadem inmediate
j. f. m. de Ricardo filio Simonis, quod nuper fuit Willelmi de

Hevyngham et Johannis Turthevyle.
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Edwardus Turtevyle tenet in eadem inmediate cum tenentibus suis di. f. m. de
Pticardo filio Simonis, quod nuper fuit Ricardi Cuiiu.

Abbas de Creyk tenet in Quarles di. f. m. de Eogero filio Osberti pro quo solvit

decimas,

Ricardus Veutre tenet in Cokethorp inmediate unum quarterium f. m. de

Hugone Bardolf, quod nuper fuit Thome Bakon.

Eicardus Ryngford [Ryngstede] tenet in eadem inmediate unum quarterium
f, m. de Hugone Bardolf, quod nuper fuit Petri (de Leveringsete) de Ryngford
[Uyngstede].

Prior de Walsyngham tenet in Egmere inmediate di. f, m. de episcopo Norwici,
quod nuper fuit Willelrai Schipene.

Idem prior tenet in eadem inmediate di. f. m. de dicto episcopo Norwici, quod
nuper fuit Roberti de [Kelling] .

Idem prior et percenarii sui tenent in eadem inmediate unum quarterium f. m.
de comite Warrennie, quod nuper fuit Ricardi de Walsyngham.

Prior de Petra tenet in eadem inmediate unum quarterium f, m. et di. de

episcopo Norwici, quod nuper fuit antecessorum.

Heredes Willelmi de Hevyngham tenent in Styfkey inmediate di. f. m. de
Ricardo filio Simonis quod [Willelmus de Hevyngham quondam tenuit] .

Thomas Estlee tenet in Hyndryngham inmediate unum quarterium f. m. de

Hugone Bardolf, quod nuper fuit heredum [Alani de] Noers.

Heredes Johannis Turtevyle tenent in Styfkey inmediate di. f. m. de Ricardo
filio Simonis quod Johannes Turtevyle quondam tenuit.

Dicunt eciam j uratores predicti quod nuUe sunt alie persone &c.

Hundredum de SCHROPHAM.

Inquisicio capta apud Wattone die Lune proxima post festum Nativitatis Sancti

Johannis l^aptiste anno regni regis Henrici sexti sexto in hundredo de Shropham
comitatus Norfolkie coram Nicholao Castel, Willelmo Waltone, Ricardo J^our et

sociis suis collectoribus subsidii domini regis in ultimo ])arliamento suo apud
Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis ultimo preterita tento et concessi

per sacramentum Willelmi Weske, Jioberti Puske, Johannis Wryth, Johannis

Parker, Roberti Roper, Johannis Peke, Willelmi Herman, Ricardi Tanne, Thome
Rowhede, Roberti Baker, Henrici Veele, Thome lioke, Roberti Barker, juraturum,
qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in ista inijuisicione
nominate sunt seisite et possessionate et eorum quilibet est seisitus et

possessionatus de terris et tenementis iu dominico suo ut de libero teuemeuto suo

et tenent seu tenet modo et forma que sequuntur, videlicet cjuod :
—

Johannes Fyz Rafe tenet
ij.